發文日期：中華民國 年 月 日
發文字號：第11430584000號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：函轉教育部委請國立臺中教育大學辦理「教育部113-115年

臺灣台語卡通、動畫字幕製作及配音工作計畫」卡通動畫播

映會，請貴校鼓勵相關人員踴躍參加，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據教育部114年1月20日臺教社(四)字第1140006225號函辦

理。

二、敬請貴校鼓勵對臺灣台語有興趣的教師、本土語言教學支援

工作人員（支援教師）、學生，以及其他有意學習本土語言

相關知識者踴躍報名。

三、旨揭活動南區場次相關資訊如下：

(一)日期：114年3月15日（星期六）上午8時40分至12時10分。

(二)地點：高雄市立圖書館總館8樓際會廳（高雄市前鎮區光

路61號）。

(三)報名期間：114年2月3日(星期一)上午9時至2月14日(星期

五)下午5時止，額滿提前截止。

(四)報名方式：請上Google表單報名https://forms. gle/

d4qdrHZM6kpQ2XzJ6

(五)招收名額：正取人員430人，備取人員將以電郵方式另行

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

114/030106

10年

第1頁 共2頁

高雄市政府教育局 函（稿）

受文者：

* 1 1 4 3 0 5 8 4 0 0 0 *

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132
號2-3樓

承辦單位：國小教育科
承辦人：林怡萱
電話：7995678分機3048
電子信箱：besslin207@gmail.com

通知。

四、每場次播映會映後搭配防災常識講座，全程參與講座者，將

核發教師在職進修、公務人員或終身學習研習時數1小時。

五、有關其他分區場次及錄取對象相關事宜，請參見附件實施計

畫；針對計畫內容若有疑義，請洽台中教育大學本案承辦人

員許小姐，聯絡電話：（04）22181538，Email:banggatw@

mail.moe.gov.tw。

正本：
副本：

承辦單位 決行

第2頁 共2頁

主旨：函轉教育部委請國立臺中教育大學辦理「教育部113-115年臺灣台語卡通、動畫字幕製作及…